
Gemeente Landgraaf -tarieven 2024 behorende bij de 

"Telecommunicatieverordening Gemeente Landgraaf 2005 

Burgemeester en Wethouders van Landgraaf: 

  

  

gelet op het bepaalde in de ‘Telecommunicatieverordening Gemeente Landgraaf 2005’ 

  

  

besluiten: 

  

  

de tarieven behorende bij de "Telecommunicatieverordening Gemeente Landgraaf 2005" met ingang 

van 1 januari 2024 als volgt vast te stellen: 

  
  

  

De tarieven voor verrekeningen in het kader van onderstaande activiteiten in rekening te brengen 

conform de geldende OGN en VNG-tarieven: 

  

• Beoordeling brief en/of ondertekening 

• Situatie ter plaatse beoordelen 

• Overleg c.q. vergaderingen 

• Maken van een conceptbrief/-besluit 

• Uitwerken besluit en verzending 

Landgraaf, 7 november 2023. 

Burgemeester en Wethouders voornoemd, 

de secretaris, de Burgemeester, 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R. de Boer CBM 

Nr. 551550 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2023 nr. 551550 22 december 2023 1 


